
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provedení stavby 

Rekonstrukce atletického stadionu 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Město Semily 

se sídlem:   Husova 82, 513 01 Semily 

IČO:    00276111 

DIČ:    CZ00276111 

zastoupené:   Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou města 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:   27-1263108309/0800 

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:  

- Ing. Vladimír Bělonohý, e-mail: belonohy@mu.semily.cz, telefon:

- technický dozor stavebníka - Ing. Roman Balatka Maršík 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice   

IČO:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 

zastoupení:                     

                                 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu,: Č. Budějovice, C8032  

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy: 

 

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 



  Smlouva o provedení stavby 

  Rekonstrukce atletického stadionu 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

takto: 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.11.2023 Smlouvu o provedení stavby (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce atletického 

stadionu Semily“ (dále jen „veřejná zakázka“) dle projektové dokumentace pro provedení 

stavby, kterou zpracovala společnost Sportovní projekty s.r.o., se sídlem Sokolovská 87/95, 

186 00 Praha 8, IČO 27060659 pod názvem „Rekonstrukce atletického stadiónu, Semily“ z 

01/2023 a v souladu s podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců infrastruktury. 

2. Dodatek č. 3 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu stavby. O 

tyto více a méněpráce práce se upravuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 

08.11.2023. Rozsah více a méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 3, je uveden 

v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací Dodatkem č. 3 zvyšuje celkem o 

1.868.586,71 bez DPH, tj. 2.260.989,92 Kč vč. DPH. Nově cena za dílo činí 52.082.558,31 

Kč bez DPH, tj. 63.019.895,56 Kč vč. DPH. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Článek 2 

Platnost a účinnost Dodatku č. 3, zveřejnění Dodatku č. 3 

1. Tento Dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Dodatek č. 3 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, 

že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 3 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 3 městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou 

před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 nebyly uveřejněny informace, 

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 

zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, 

aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

 

 

 

 



  Smlouva o provedení stavby 

  Rekonstrukce atletického stadionu 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 

„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 – soupis méně a více prací. 

5. Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 

240805/RM/410 

 

 

 

V Semilech dne       V Č.Budějovicích dne  

…… 

Bc. Lena Mlejnková                                                       

starostka města                                                               

                                                                                        

                                                                                        

http://www.semily.cz/


Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt:

Objednatel:   Město Semily
Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 10.07.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 21%

Změna č.3 1 868 586,71 2 260 989,92 

Z3.1 1 868 586,71 2 260 989,92 

Rekapitulace ZM č.3

Změna č.3 - SO 01 Atletický ovál včetně kruhových výsečí

SO 01 Atletický ovál vč. kruhových výsečí - stabilizace 
zemin hydraulickými pojivy - vícepráce

   Strana 1  z 2



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt:

Objednatel:   Město Semily
Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 10.07.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Změna č.3 1 868 586,71 

Z3.1
Stabilizace zemin hydraulickými pojivy - 
vícepráce 1 868 586,71 

1 Zemní práce 92 911,65 

1 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez 
zhutnění strojně  m2 5 843,500 15,90 92 911,65 
"Z1.2 - položka č.2" 
VV: 3661+1950+232,50 5 843,500

2 Základy 1 872 140,53 

2 215663
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL 
DO 0,5M m2 5 843,500 255,66 1 493 949,21 

VV: 3661+1950+232,50 5 843,500

3 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M 
- PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% m2 11 687,000 32,36 378 191,32 
"OTSKP 2024/I" - POLOŽKA ZAHRNUJE: 

VV: 2x(3661+1950+232,50) 11 687,000

997 Přesun sutě -96 465,47 

4 997013632 Poplatek za uložení škváry a strusky t -134,310 718,23 -96 465,47 
"SO 01 - položka č.42" 

-příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2%
-druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Změna č.3 - SO 01 Atletický ovál vč. kruhových výsečí - stabilizace zemin hydraulickými pojivy - vícepráce

"OTSKP 2024/I" - POLOŽKA ZAHRNUJE: 
-zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m
-zhutnění
-druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

   Strana 2  z 2




